,~ 0W~1,1̀ AS-1À
Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.°

Ementa: Homolga resultado do Concurso Públi

co de Provas e Títulos de que trata o Edi-

tal n 2  07/92-UFOP, realizado para o cargo

de Professor Assistente, nlvel 1, da Carrei

ra do Magistrio Superior da Universidade

Federal de Ouro Preto.

.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNI-

VERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es le

gais,

Considerando o parecer da Comisso Examinadora do

referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente apro

vado pelo Conselho Departamental da Escola de Minas, em 25 de

setembro de 1992;

considerando, finalmente, a documentaç ão constante
do processo UFOP n 2  001760/92-78,

o
	R E 5 O L V E:

Homologar o resultado final do Concurso Público de

Provas e Tltulos de que trata o Edital n 2  07/92-UFOP, realizado

para o cargo de Professor Assistente, nível 1, da Carreira do

Magistrio, área de Processamento de Minerais, em que nenhum

candidato foi aprovado.

Ouro Preto, em 1 2  de outubro de 1992.

Prof.  C r Pe 01 ie ira

Presidente